
 

 

На основу члана 75. став (2) Закона о јавним набавкама Босне и Херцеговине 

(„Службени гласник БиХ“ број: 39/14) Друштво за управљање ПРЕФ-ом а.д. Бања Лука 

објављује 

 

 

ОБАВЈЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ ЗА ДИРЕКТНИ ПОСТУПАК 

 

Назив наручиоца робе: Друштво за управљање ПРЕФ-ом а.д. Бања Лука 

 

Адреса наручиоца робе: Бана Милосављевића 8 Б. Лука 

 

Интернет страница наручиоца робе: http://www.pref.rs.ba/ 

 

Опис предмета јавне набавке: набавка робе – књига: поступак јавне набавке сљедећих 

књига са насловима: „Economics Evolving: A History of 

Economic Thought (Agnar Sandmo), „Booms & 

Depressions: Some First Principles“ (Irving Fisher), „Јавне 

финансије (dr Dieter Brummerhoff), „Финансијски шок“ 

(Mark Zandi), „Суочавање с капитализмом (Philip Kotler) 

и„Реформе-изврсношћу до благостања“ (Đuro Njavro) 

Ознака из ЈРЈН: 22110000-4 

 

Подјела на ЛОТ-ове: Предмет набавке није подијељен на ЛОТ-ове 

 

Критеријум за додјелу уговора: најнижа цијена 

 

Број примљених понуда: 1 

 

Датум доношења одлуке о додјели уговора: 25.11.2019. године 

 

Датум закључења уговора: 25.11.2019. године  

 

Уговорена вриједност: 241,39 KM са ПДВ-ом и 65,21 USD са ПДВ-ом, у 

противриједности у конвертибилним маркама на дан трансакције 

 

Основни подаци о добављачима: Наклада МАТЕ д.о.о, Тина Ујевића бб, 88390 Неум, 

JИБ 4272013260006 и Amazon.com, Inc., JIB 

00000000000000 

 

Рок и мјесто испоруке робе: одмах, на адресу уговорног органа 

 

Период важења уговора: до испуњења. 

 

Бања Лука, 04.12.2019. године 

http://www.pref.rs.ba/

